
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 
informuje, že v úterý 21.3.2023 bude z důvodu 
odstávky elektrické energie bez datového a telefonního 
spojení.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

15. dubna Posezení u cimbálu
22. dubna Otevřené sklepy
13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve středu 22. března 2023. 



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Moravský rybá řský svaz, z.s.,p.s Vranovice 
zve své členy na výro ční sch ůzi, která se koná                                   
v ned ěli 26.3 2023 v 9,30 hod. v penzionu Veritas

Program:
1/  9.00-9.30 hod.- prezence 
2/  9.30 zahájení, schválení  programu
3/  volba zapisovatele, mandátové , návrhové  a volební komise
4/  zpráva jednatele, plán hospodaření na rok 2023
5/  zpráva rybářského hospodáře
6/  zpráva  účetního, návrh rozpočtu na rok 2023
7/  zpráva krk, plán práce na rok 2023
8/  zpráva o činnosti  rybářské stráže 
9/  volba nového výboru, krk, náhradníků na období 2023-2027
10/  diskuse 
11/  schválení návrhu usnesení  VČS
12/  závěr



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE

Výsledky našich družstev:

Dorost - KS :    Křepice/Velké Němčice - Starý Lískovec  1 : 2

branka: Pokorný Jan

MUŽI "B"  OS : Velké Němčice  - Popice 0 : 1

MUŽI "A" KS : Starý Podvorov - Velké Němčice  2 : 1 

branka: vlastní



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ

Program našich družstev v sobotu  25. 3. a v neděli 26.3.2023:

V sobotu:    

Starší žáci:  Velké Němčice - Hrušovany u Brna.

Začátek přátelského přípravného utkání je v 15,00 hod. ve Velkých Němčicích.

V neděli je program následující:

Mladší žáci:  Nosislav/Velké Němčice zajíždí do Ivaně.

Začátek utkání je v 10,00 hod.

Dorostenci : hostí doma v Křepicích  družstvo Přímětice.

Začátek utkání je ve 12,30 hod. v Křepicích.

Muži "A"  zajíždí do Tvrdonic. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Muži "B" zajíždí do Brumovic. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit ! 



Honební společenstvo Nikolčice
se sídlem Nikolčice 39

POZVÁNKA
na jednání Valné hromady Honebního společenstva Nikolčice, 
které se koná dne 24.3.2023 v 18:00 hodin v zasedací místnosti 
O.Ú. Nikolčice.

Srdečně zveme všechny členy Honebního společenstva 







Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

Zápis do budoucí 1. třídy
se uskuteční ve středu 19. dubna 2023 od 15,30 h.          

ve školní jídelně 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.cz

- všechny dokumenty jsou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ i ZŠ

- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ




